
ZARZĄDZENIE Nr 164/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2014 roku

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Ciechocinek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.), w związku z art. 4 pkt 9, art.37 ust.1,
art.38,  art.  40  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 poz. 518) oraz § 3 ust. 1 i § 15 Rozporządzenia
Rady  Ministrów  z  dnia  14września  2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014
poz. 1490), w związku z uchwałą Nr XVII/144/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia
6 lutego 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata
lub czas nieoznaczony zarządzam co następuje:

§  1.  1.  Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego
nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  geodezyjnie  nr  1411/4  o  pow. 154  m  ²
położoną  przy  ul.  Nieszawskiej  w  Ciechocinku,  dla  której  Wydział  Ksiąg
Wieczystych  Sądu Rejonowego w Aleksandrowie  Kuj  prowadzi  księgę  wieczystą
nr WL1A/00019620/3, będącą własnością Gminy Ciechocinek 
2.  Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego
nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  geodezyjnie  nr  1413/8  o  pow. 454  m  ²
położoną przy ul. Lipnowskiej w Ciechocinku, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych
Sądu  Rejonowego   w  Aleksandrowie  Kuj  prowadzi  księgę  wieczystą
nr WL1A/00022891/7, będącą własnością Gminy Ciechocinek 
3.  Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego
nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  geodezyjnie  nr  2142/4  o  pow. 347  m  ²
położoną przy ul. Rolnej w Ciechocinku, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Aleksandrowie Kuj prowadzi księgę wieczystą nr WL1A/00021180/3,
będącą własnością Gminy Ciechocinek.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  referatu  GTiOŚ  Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


